Fondo / Fondo

Parroquia (VALLE DE VILLAVERDE (Villaverde de Trucios) -

Mollinedo). San Pedro

Izenburua /
Titulo

Datak /
Fechas

Pag. O
Kodea / Codigo

F006.332

Sig. zaharra/ Mikrofilm/ Signatura/

Olim

Microfilm  Signatura

ADMINISTRACION DE SACRAMENTOS - SACRAMENTALES

BAUTISMOS - Registros originales

Libro de registros originales de bautizados de la
aneja de San Pedro de Mollinedo. 1735 - 1795.

Libro n°2 de registros originales de bautizados de
la aneja de San Pedro de Mollinedo. 1796 - 1821.

Libro n°3 de registros originales de bautizados de
la aneja de San Pedro de Mollinedo. 1821 - 1859.

Libro n°4 de registros originales de bautizados de
la aneja de San Pedro de Mollinedo. 10-03-1859 /
22-08-1920.

1735-1795

1796-1821

1821-1859

1859-1920

0004/ 001

0004/ 002

0004/ 003

[1735 — 1920] 4 reg.
9-520-06 3280/001-00

9-521-01 3280/002-00

9-521-02 3280/003-00

NM-- 8002/002-00



